بنابراین، دولت افغانستان و بریتانیا به رغم کشاکش و وجود تنش‌ها میان آنان، تمایل به امضای تفاهم‌نامه همکاری درازمدت از خود نشان دادند و موافقت‌نامه همکاری‌های استراتژیک میان افغانستان و بریتانیا به تاریخ 28 جنوری 2012 برابر با 8 دلو 1390 در لندن به امضای رییس جمهور افغانستان و صدراعظم بریتانیا رسید. (نرگس رحمانی، 1391: ص 320) منافع متقابل دو کشور ایجاب می‌کند تا همچنان درکنار هم گرد آمده و جهت مقابله با تهدیدات مشترک، اقدامات مشترکی انجام دهند.

اهداف سیاست خارجی افغانستان در این دوره و با امضای این پیمان قرار زیر بیان می‌شود:

1.